
Tekniskt datablad
Flatvinkelkåpa, för kanal typ WDK 20020

Artikelnummer: 6183212

L-vinkel  för riktningsändring av WDK-kanalerna.
Tillbehören är generellt utformade som kåpdelar.

Polyvinylklorid

Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO2-avtryck (GWP) från vagga till
grind

6183212
WDK HF20020LGR
L-vinkel
OBO
20x20mm
ljusgrå; RAL 7035
Polyvinylklorid
4
Styck
0,596 kg
kg/100 par
0,0381 kg CO2e / 1 Styck
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Tekniskt datablad
Flatvinkelkåpa, för kanal typ WDK 20020

Artikelnummer: 6183212

Mått
Längd
Bredd
Höjd
Mått a
Mått H

38 mm
20 mm
17,5 mm
38 mm
20 mm

Teknisk data
Utförande
fastsättningstyp
Brandsäker installation / funkti-
onsgaranti
för kanalmått
Halogenfri
Kanaldjup
Kapslingsklasser
skyddsfolie
Skyddsklass IK-kod
Temperaturanvändningsområde
max.
Temperaturanvändningsområde
min.
Vinkelområde max.
Vinkelområde min.

Kåpformdel
snäppbar
nej

20 x 20
nej
20 mm
IP30
nej
IK04
60 °C

−5 °C

90 mm
90 mm
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